1

2019年 8月 5日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

 投資法人みらい

 代表者名 執行役員 菅沼通夫

 （コード番号:3476）

資産運用会社名

 三井物産・イデラパートナーズ株式会社

 代表者名 代表取締役社長 菅沼通夫

 問合せ先 取締役 CFO兼業務部長 池田匠作

  TEL: 03-6632-5950

投資主総会開催に関するお知らせ

投資法人みらい（以下「本投資法人」といいます。）は、2019 年 8 月 5 日開催の役員会において、2019 年 7

月 9日付「投資主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」で公表した基準日に基づく投資主総会（以

下「本投資主総会」といいます。）の開催を決議しましたので、下記のとおりお知らせします。

なお、本投資法人は、2019年8月 5日付「投資法人みらい及びさくら総合リート投資法人の合併契約締結に

関するお知らせ」で公表したとおり、さくら総合リート投資法人との間で合併契約を締結しており、本投資主

総会に当該合併契約承認を付議する予定ですが、その他の議案を含めて詳細は決定次第速やかに公表します。

記

本投資主総会等の日程

2019年 7月 25日（木） 基準日（注）

2019年 8月 13日（火） 本投資主総会提出議案の役員会承認（予定）

2019年 8月 26日（月） 本投資主総会招集通知の発送（予定）

2019年 9月 10日（火） 本投資主総会（予定）

（注）基準日の最終の投資主名簿に記載又は記録された投資主をもって議決権を行使することのできる投資主とします。

以 上

※本投資法人のホームページアドレス：http://3476.jp

（参考プレスリリース等）

2019年 7月 9日付「投資主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」

2019年 8月 5日付「投資法人みらい及びさくら総合リート投資法人の合併契約締結に関するお知らせ」

http://3476.jp/
http://3476.jp/